
Vážení rodiče,  

Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn se rozhodl uspořádat… 

- PODZIMNÍ BAZAR OBLEČENÍ a drobného sportovního vybavení – 
(podzimní a zimní oblečení, boty, atd.) 

 

2. – 3. října 
Městská knihovna Špindlerův Mlýn (1. patro) 

16 – 20 h 
 

Spolek poskytne „přihlášeným prodávajícím“ prostor (1 stůl či 2 stoly), který si bude 

obsluhovat (prodávat, kasírovat      ) každý sám + nebojte se domluvit i mezi sebou. U 

jednoho prostoru můžou být i 2 rodiče. Čímž je umožněno smlouvat nebo naopak 
přihazovat??? 
 
Pro kupující žádné instrukce nemáme…VY PŘIJĎTE SMĚLE NAKUPOVAT nebo se jen 

podívat.       Oblečení bude ve věkové kategorii – ŠKOLKA – ŠKOLA - .  
 

V případě většího zájmu je možné BAZAR zopakovat a to 
následujícím týdnu 9. – 10. říjen.  
 

Rádi bychom upozornili, tím předešli zaplnění místnosti, abyste nenosili velké 
lyže, velké boby, skiboby, sáňky, kola. 

Navrhujeme pořiďte si fotografie a nabídněte tyto věci během bazaru. 
 
Přesné informace obdržíte přes „Bakaláře“ a školní „facebook“.  
 
 
Děkujeme, těšíme se VÁŠ Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

JAK SE PŘIHLÁSIT jako prodávající 
1) prodávat může rodič, jehož syn či dcera navštěvuje ZŠ či MŠ Špindlerův Mlýn.  
2) poslat přihlášku na e-mail: mixova@mestospindleruvmlyn.cz  
    * stačí krátce napsat… 
    Mám zájem prodávat na podzimní burze + jméno a příjmení + kontakt  
    + jméno žáka včetně třídy  
3) následně obdržíte veškeré instrukce týkající se BURZY 

 

mailto:mixova@mestospindleruvmlyn.cz

